b There were two Roberts priors of Westminster; one about 1202, and the other apparently
before Richard de Berkyng.

c There were also two Helias or Elyas priors, one in abbot Gervase' time, the other in abbot
Ware's time.

d Possibly the initials of the givers of the chalice. John de Mordon aud Richard Excetere are
spoken of elsewhere as benefactors. (Pars iij. cap. viij. § iij. and pars iv. cap. x.)

e In a later hand, over an erasure.
r Cf. Inventory of 1540, p. .322 : " ij Patentes for oblacyons of sylver and gylt with Jhns crowned

in the myddes of eyther of the patentes xii. unces."
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medio cum pellicanis ex una parte et ex alia parte brudata cum Leopardo et in
quatuor partibus agnus dei cum panno corporali. ^ Tercia de panno brudata
continens in una parte ymaginem crucifixi Marie et Johannis et ex altera
ymaginem beate virginis cum suo infantulo et duobus angelis thurificantibus et
leopardis per circuitum cum panno corporali. f̂ Quarta vero est de panno
brudata habens in una parte salutacionem Angelicam et Nativitatem dominicam
et ex altera parte unum magnum Scutum cum panno corporali. % Quinta autem
brudata continens in una parte Resurrectionem dominicam et apparicionema

eiusdem ad magdalenam et ex altera parte unum magnum Scutum consimile
predicto Scuto cum panno corporali. If Sexta vero est brudata cum ymagine
crucifixi Marie et Johannis et quatuor angelis in lateribus et duobus angelis in
summitate cum panno corporali. f̂ Septima est brudata cum ymagine maiestatis
et quatuor evangelistis ex una parte et ymagine beate virginis cum suo
infantulo et quatuor angelis thurificantibus ex altera parte sine panno corporali.
If Octava vero brudata cum assumpcione beate marie et quatuor evangelistis ex
una parte et ex altera habens ymaginem crucifixi Marie et Johannis cum scutis in
summitate cotidianum sine panno corporali. f̂ Nona quidem est de blodio
velvecto cum septein tassellis rubei cerici cum panno corporali eciam cotidianum. '"

[If Et in iiicremento de novo unum corporale cum casella brudata et ymaginibus
crucifixi Mario et Johannis in una parte. Et Marie Johannis Baptiste et Johannis
Ewangeliste.]0

De Missalibus et alijs libris. Gapitidtim viij.

Missalia et alij libri sunt septemdecim de quibus quinque sunt Missalia
quorum primum unum bonum Missale et grande ex dono quondam Nicholai
Lytlington abbatis.d f̂ Secundum ex dono domini Willelmi Curtlyngtonc

Abbatis et remanet continue in capella Abbatis. f̂ Tercium ex dono fratris
Johannis de Mordon. f̂ Quartum cotidianum pro magno altari. f̂ Quintum